СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1.  За вклад в развитие музыкальной культуры, многолетний творческий труд и в связи с 50-летием со дня образования муниципального бюджетного учреждения культуры города Новосибирска «Дом культуры «Академия» следующих работников творческих коллективов:

	1.1.1.
	Буракевича

Михаила Алексеевича
	-
	аккомпаниатора 1 категории;

	1.1.2.
	Буслаеву
Альбину Алексеевну
	-
	хормейстера;

	1.1.3.
	Носкову
Галину Анатольевну
	-
	хормейстера;

	1.1.4.
	Тростянскую
Марину Владимировну
	-
	руководителя кружка 1 категории.

1.2. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие машиностроительной отрасли Новосибирской области, а также в связи с Днем машиностроителя следующих работников  Научно-производственного объединения открытого акционерного общества «ЭЛСИБ»:
	1.2.1.
	Жевелева

Леонида Александровича

	-
	руководителя группы АЭД средней мощности отдела асинхронных электродвигателей управления КЭМ подразделения генерального конструктора технической дирекции;

	1.2.2.
	Лихачева

Юрия Алексеевича

	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда ремонтного участка ЭК управления главного механика сервисно-технического центра;

	1.2.3.
	Сухарникова

Станислава Васильевича
	-
	оператора станков с программным управлением 5 разряда участка программной обработки на станках с ЧПУ заготовительного производства дирекции по производству;

	1.2.4.
	Халявину

Нину Николаевну
	-
	руководителя группы планирования и диспетчирования заготовительного производства отдела подетального планирования дирекции по производству;

	1.2.5.
	Чепенькову

Наталью Викторовну
	-
	директора по экономике и финансам.

1.3. За большой вклад в социально-экономическое развитие открытого акционерного общества «Сиблитмаш» и в честь Дня машиностроителя следующих работников:
	1.3.1.
	Никулину

Любовь Ивановну
	-
	распределителя работ сварочно-заготовительного цеха;

	1.3.2.
	Петрыкина

Игоря Викторовича
	-
	слесаря-электромонтажника  5 разряда сборочного цеха;

	1.3.3.
	Хлебникову

Раису Николаевну
	-
	ведущего инженера - конструктора специального конструкторского бюро «Тяжлитмаш».

1.4. За многолетний  добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей и в связи с 64-летием со дня образования открытого акционерного общества «НЗХК» следующих работников:

	1.4.1.
	Абрамову

Наталью Дмитриевну
	-
	ведущего специалиста планово-экономического отдела;

	1.4.2.
	Волкова

Владимира Николаевича
	-
	руководителя группы отдела продаж;

	1.4.3.
	Кузьмину

Елену Юрьевну
	-
	кладовщика 5 разряда цеха № 23;

	1.4.4.
	Трофимова

Николая Геннадьевича
	-
	инженера 1 категории отдела главного механика;

	1.4.5.
	Юрлову

Елену Эдуардовну
	-
	лаборанта химического анализа 6 разряда цеха № 49.

1.5. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем машиностроителя следующих работников:

	1.5.1.
	Жукова

Геннадия Петровича
	-
	слесаря механосборочных работ 6 разряда производства моточных, пластмассовых и штамповочных изделий открытого акционерного общества «НИИ измерительных приборов - Новосибирский завод им. Коминтерна»;

	1.5.2.
	Кулдышева

Петра Павловича
	-
	слесаря механосборочных работ цеха 065 механообрабатывающего произ-водства 217 открытого акционер-ного общества «Корпорация - Новосибирский завод Электросигнал»;

	1.5.3.
	Ломоновского

Владимира Степановича
	-
	начальника участка цеха 21 открытого акционерного общества «НАПО им. В. П. Чкалова».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета

депутатов города

Новосибирска
	        Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	      Ю. Ф. Зарубин

	Начальник  управления по правовым и экономическим вопросам

	     С.Е. Матвиенко